
Startzeiten Reiter EWU HH/SH German Open 2021

Tag Zeit Disziplin Reiter(in) Ort
Fr. 17.9. 08:00 Junior RR Markus Bächle Stadion

09:20 SSH Clara Bohnee Halle
Amelie Trampert Ramm

12:20 WPL Sina Bender Halle
Deike Grimmelmann
Emma Otten

13:00 RR Sina Bender Stadion
Deike Grimmelmann
Emma Otten
Amelie Trampert Ramm
Clara Bohnee
Tell Tobler

13:45 Junior WPL Sandra Kaden Halle
17:05 Senior RN Jennifer Laves Halle

Lars Nebel
Sa. 18.9. 06:00 Junior RN Markus Bächle Halle

13:25 RN Tell Tobler Halle
Amelie Trampert Ramm
Clara Bohnee

17:00 SH Tell Tobler Halle
So. 19.9. 06:00 Y. Ch. 6 j Markus Bächle Halle

08:00 WHS Sina Bender Stadion
Deike Grimmelmann
Emma Otten
Amelie Trampert Ramm

09:50 JP RN 6j Natalie Steckmeister Halle
Markus Bächle

10:30 Senior RR Jennifer Laves Stadion
13:15 JP RN 4j Markus Bächle Halle
16:45 JP RN 5j Amelie Trampert Ramm

Mo. 20.9. 06:00 JP Basis 6j Natalie Steckmeister Halle
Markus Bächle

10:00 JP Basis 5j Sandra Kaden Halle
Amelie Trampert Ramm

14:30 TH Sina Bender Stadion
Amelie Trampert Ramm

15:35 JP Basis 4j Sandra Kaden Halle
Miriam Sasse

20:35 Young.RN 6j Markus Bächle Halle
Di. 21.9. 09:00 MB RR Clara Bohnee Stadion

09:00 MA SSH Mira Rautenberg Halle
09:45 MB SSH Amelie Trampert Ramm Halle
09:45 MA RR Jennifer Laves Stadion
10:30 MA WPL Miriam Sasse Halle
11:15 MB WPL Emma Otten Halle
12:00 MB WHS Sina Bender Halle
12:45 MA WHS Natalie Steckmeister Halle
17:50 MA RN Lars Nebel Halle
19:15 MB RN Tell Tobler Halle

Mi. 22.9. 06:00 JP TH 5 j Sandra Kaden Halle
11:05 JP TH 4 j Sandra Kaden Halle

Miriam Sasse
15:25 JP TH 6 j Markus Bächle Halle

Fr. 24.9. 12:15 FN RN Jun. Clara Bohnee
13:30 FN RN j. Reit. Tell Tobler

Sa. 25.9. 18:35 FN RN Sen. Lars Nebel Halle
Jennifer Laves


